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Zamieszkaj w przestrzeni, która pracuje dla Twojej energii

Kopuły, które zmieniają wibrację
Otoczenie, w którym odpoczywamy, wpływa na emo-
cje, samopoczucie i przepływ energii. Coraz więcej 
osób świadomie wybiera przestrzenie, które wspierają 
ciało i umysł, ale również subtelniejszy wymiar dobro-
stanu. Takim miejscem są Domy Kopułowe Polskiego 
Centrum Biowitalności w mazowieckim hotelu Ma-
nor House SPA, zaprojektowane w celu harmonizo-
wania energii człowieka i wewnętrznej równowagi. 

Już samo wejście do kopuły zmienia percepcję. Półku-
listy kształt, miękkie linie i naturalne materiały spra-
wiają, że ciało instynktownie się rozluźnia, oddech po-
głębia, a myśli zwalniają. Od wieków kopuła uznawana 
była za symbol harmonii i połączenia nieba z ziemią. 
W tej architekturze nie ma chaosu – jest przepływ.

Centralnym punktem jest Wielka Kopuła – miejsce spo-
tkań, medytacji, kręgów, koncertów mis i gongów, warsz-
tatów oraz praktyk jogi. Sferyczna konstrukcja wzmacnia 
wibrację dźwięku, który równomiernie rozchodzi się po wnę-
trzu, otulając ciało i wpływając na stan głębokiego wycisze-
nia. Energię miejsca wzmacniają znajdujące się w central-
nym punkcie podłogi, półszlachetne kamienie i minerały 
o właściwościach oczyszczających i harmonizujących.

Wokół centralnej kopuły znajduje się dziewięć  Domów 
Kopułowych, z których każdy rezonuje z energią in-
nej czakry. To komfortowe pokoje dwuosobowe do wy-
poczynku Gości, ale także miejsca wspierające rege-
nerację na poziomie emocjonalnym i energetycznym. 
Naturalne tło dla błogiego relaksu tworzą: strefa dzien-
na z głęboką wanną duo ofuro do kąpieli we dwo-
je, przyległa łazienka z prysznicem i świetlikiem, 

własny miniogródek i bliskość natury w zabytko-
wym parku z energetycznym Ogrodem Medytacji. 

Dom Ziemi (nr 1) pomaga się ugruntować i wzmacnia poczu-
cie bezpieczeństwa, rezonując z czakrą podstawy. Dom Wody 
(nr 2) koi emocje i wspiera przepływ energii czakry sakralnej. 
Dom Ognia (nr 3) aktywizuje siłę działania i moc osobistą zwią-
zaną z czakrą splotu słonecznego. Dom Serca (nr 4) otwiera 
na relacje, czułość i uzdrawianie emocji poprzez energię cza-
kry serca. Dom Dźwięku (nr 5) wspiera komunikację i ekspre-
sję, harmonizując czakrę gardła. Dom Światła (nr 6) pogłębia 
intuicję i pracę z trzecim okiem. Dom Ciszy (nr 7) sprzyja me-
dytacji i połączeniu duchowemu poprzez energię czakry ko-
rony. Dom Zmiany (nr 8) harmonizuje przepływ energii w ca-
łym ciele, pracując z czakrą wyższego serca, natomiast Dom 
Źródła (nr 9) wspiera transformację i domykanie ważnych cy-
kli energetycznych w połączeniu z czakrą gruczołu wzgórza.

Domy Kopułowe to narzędzie wspierające człowieka po-
przez odpowiednio zaprojektowaną przestrzeń, dźwięk, ener-
gię minerałów i świadomą pracę z wibracją miejsca. Przy-
pominają, że zdrowie to nie tylko ciało, ale także emocje, 
energia i jakość przestrzeni, w której żyjemy i odpoczywamy.

Manor House SPA**** – Pałac Odrowążów***** jest ho-
telem wyłącznie dla dorosłych, od lat przyjaznym wega-
nom i alergikom, z najlepszym holistycznym SPA w kra-
ju. Otoczony zabytkowym parkiem i naturalnymi energiami 
natury, pozostaje jednym z najbardziej niezwykłych miejsc 
na energetycznej mapie Polski. Nowootwarte Domy Kopuło-
we dopełniają tę wyjątkową przestrzeń, zapraszając do głę-
bokiego odpoczynku i świadomego kontaktu ze sobą.

www.manorhouse.pl
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